v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z dotačního programu
„Podpora a rozvoj sportu ve městě Frýdek-Místek na rok 2020“ neinvestiční dotaci
ve výši 240.000 Kč (slovy: dvěstěčtyřicettisíckorunčeských), a to výhradně pro děti a
mládež na nájmy včetně služeb, materiál a vybavení, dopravné, jízdné, ubytování,
stravování, startovné, registrační, licenční a soutěžní poplatky, energie a příjemce tuto
neinvestiční dotaci přijímá.

III.
Závazky smluvních stran